



La Polio Plus Society Distretto 2031

Come sostenitore del programma di eradicazione della poliomielite, obiettivo prioritario del Rotary International

Dichiaro di voler partecipare al programma come Socio della

Pol	lio	PΙ	us	Soc	iety	' -	Di	stı	reti	to	2	0	31	l
-----	-----	----	----	-----	------	------------	----	-----	------	----	---	---	----	---

	egno quindi ad effettuare una donazione al For narne uno):	ndo PolioPlus della Fondazione Rotary nel seguente modo
	100 Euro (somma minima per diventare Soc	io), rinnovabili su base volontaria ogni anno
	Una contribuzione di al F volontaria ogni anno	ondo PolioPlus (più di Euro 100), rinnovabile su base
perché	finché il mondo non sarà libero dalla polio, o	gni bambino sarà a rischio.
	ori della Società riceveranno un Certificato ed ento contribuisce al riconoscimento di Paul Ha	l un distintivo di appartenenza alla PolioPlus Society. I arris Fellow e di Major Donor.
Nome	e Cognome (in stampatello)	Indirizzo e-mail (in stampatello)

Nome e Cognome (in stampatello)	Indirizzo e-mail (in stampatello)
Indirizzo completo	Rotary Club di riferimento (necessario)
Codice Fiscale	Data e Firma

Questo Modulo, compilato in ogni sua parte, deve essere inviato a: poliosociety@rotary2031.org

Con la sottoscrizione di questo Modulo Autorizzo il trattamento dei dati personali qui contenuti ai sensi dell'art.13 del D.Lgs.196/2003 e all'art.13 del Regolamento UE 2016/679 per la protezione delle persone fisiche e giuridiche.

Informativa Privacy: https://rotary2031.org/privacy

Associazione Rotary Distretto 2031 - c.Ferrucci 77/9 Torino - email: segreteria2526@rotary2031.org - C.F. 97745580015





Come donare alla Polio Plus Society nel Distretto 2031

I componenti della Polio Plus Society (PPS) si impegnano a donare almeno 100 Euro, rinnovabili annualmente su base volontaria, perché il mondo venga definitivamente liberato dalla poliomielite.

L'adesione alla Polio Plus Society richiede 3 semplici passaggi:

1° Passaggio: compilare il modulo di iscrizione e impegno per la PolioPlus Society

2° Passaggio: effettuare la donazione di almeno 100 Euro.

Carta di Credito (consigliata): per donare è necessario creare/aggiornare un account sul portale MyRotary seguendo i semplici passi seguenti:

- Accedere al portale MyRotary: https://my.rotary.org/it/signup per creare un account come Socio (qualora non ancora fatto) o come Ospite, seguendo le indicazioni fornite sul sito.
- Solo se volete ottenere la Certificazione Fiscale che vi permetterà di accedere ai benefici di legge occorre inserire il proprio codice fiscale nell'account di MyRotary, operazione che va fatta solo la prima volta e non dovrà essere ripetuta nel tempo: accedere al proprio account MyRotary e seguire il percorso 'il mio account' 'le mie donazioni' 'aggiungi il tuo n. di cod.fisc. italiano' e proseguire seguendo le indicazioni del sito.
- Donare sul sito https://my.rotary.org/it/donate, selezionando il "Fondo Polio" e seguendo le indicazioni suggerite. Fare una singola donazione di 100 euro (o più), cliccando su "Donazione una tantum". Oppure utilizzare l'opzione "Donazione ricorrente".

Bonifico: effettuare la donazione a:

FONDAZIONE ROTARY ITALIA - ETS

Bank of America Europe DAC, Via Manzoni, 5, 20121 Milan, Italy

IBAN: IT94U03380016000000154190176 - Codice BIC/SWIFT: BOFAIT2X 7

CAUSALE: Fondo PolioPlus, da: nome cognome cod.fiscale, D 2031.

Nota: se si vuole certificazione fiscale occorre donare tramite carta di credito o rivolgersi al Referente di Club.

3° Passaggio: inviare al Responsabile Polio Plus Society D2031 al seguente indirizzo mail: poliosociety@rotary2031.org sia il Modulo d'iscrizione alla PolioPlus Society, sia copia della contabile del bonifico effettuato o, se donato con carta di credito, della mail ricevuta con attestazione della donazione effettuata.

I Rotariani e i loro amici che aderiranno alla Polio Plus Society riceveranno un certificato ed uno speciale distintivo (pin).